
Protokoll
23. Schinderhannesschwimmfest

Abschnitt 2 am 17.09.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: VfR Simmern
Ausrichter: VfR Simmern

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:30

Beginn: 9:00

Stand: 17.09.2017, 14:25:10 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freizeitbad
Schulstr. 16a
55469 Simmern
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SG Haßberge 5068   5/  4  21/  0
Gesamt für den Verband    5/   4   21/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Rheingauer SC 4067   3/  7  28/  0
SC Wiesbaden 1911 4950   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    3/   8   29/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Idarer TV 3614  10/  7  48/  0
Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 3617  11/ 11  50/  0
PSV Wengerohr 5083  10/  1  22/  0
SC Poseidon Koblenz 3621   8/  3  24/  0
SF 09 Puderbach 3623   4/  2  14/  0
SFC Nahetal 05 6072   7/ 12  44/  0
SFG Bernkastel-Kues 5123   1/  0   2/  0
SG Westerwald 4985   6/  3  20/  0
SSV Trier 3628  14/ 10  61/  0
TV 1848 Oberstein 3648   3/  1   7/  0
VfL 1848 Bad Kreuznach 3657   3/  3  10/  0
VfR Simmern 3659  37/ 27 117/  0
Gesamt für den Verband  114/  80  419/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Saar-Delfine Völklingen 6508   1/  0   1/  0
SSG Saar Max Ritter 4858  12/  9  43/  0
Gesamt für den Verband   13/   9   44/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SC Neustadt/Weinstr. 3292   3/  4  14/  0
Schwimm-Team Bingerbrück 6565   8/  9  49/  0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   6/  2  20/  0
SK Kaiserslautern 3293  10/  9  43/  0
Gesamt für den Verband   27/  24  126/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine  162/ 125  639/  0
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Abschnitt 2 - Sonntag 17.09.2017
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichter: 08:30 Uhr | Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Petry, Tobias TV 1848 Oberstein
Schiedsrichter männlich Zacharias, Ingo 1. Hanauer SC
Starter weiblich Scheiber, Dino VfR Simmern
Starter männlich Baldes, Andreas Rheingauer SC
Schwimmrichter 1 Mayer, Peter SC Poseidon Koblenz
Schwimmrichter 2 Backes, Melanie Rheingauer SC
Sprecher 1 Simon, Jonas VfR Simmern
Sprecher 2 Werner, Caro SG Haßberge
Auswerter 1 Lyczkowski, Michael VfR Simmern
Protokollführer Lyczkowski, Michael VfR Simmern
Wettkampfhelfer 1 Kappaun, Michael VfR Simmern

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Keuser, Andrea Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER
Zielrichter 1 Keuser, Andrea Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER
Zielrichter 2 Enui, Manuela SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zielrichter 3 Ewerling, Patricia SSG Saar Max Ritter

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Weiß, Alexander VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 1 Wallerius, Tanja SSV Trier
Zeitnehmer Bahn 2 Strassel, Christof SSG Saar Max Ritter
Zeitnehmer Bahn 3 Mohr, Mario SG Westerwald
Zeitnehmer Bahn 4 Degenhardt, Susanne SK Kaiserslautern
Zeitnehmer Bahn 5 Wenz, Michaela SC Neustadt/Weinstr.

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Urzhumov, Vitaliy Idarer TV
Zeitnehmer Bahn 1 Roth, Claudia SC Haßberge
Zeitnehmer Bahn 2 Medinger, Tanja Schwimm-Team Bingerbrück
Zeitnehmer Bahn 3 Hassemer, Kerstin Schwimm-Team Bingerbrück
Zeitnehmer Bahn 4 Rathgeber, Christine SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 5 Hahn, Hanne-Rose SSV Trier

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Steinke, Natalia Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER
Wenderichter Bahn 1 Steinke, Natalia Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER
Wenderichter Bahn 2 Dries, Sigrid Idarer TV
Wenderichter Bahn 3 Dries, Sigrid Idarer TV
Wenderichter Bahn 4 Nöttgen, Rene SF 09 Puderbach
Wenderichter Bahn 5 Nöttgen, Rene SF 09 Puderbach
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Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Schuler, Sonja ZN z.A. Idarer TV
Weiterer Kampfrichter 2 Schütz, Silke ZR z.A. SFC Nahetal 05
Weiterer Kampfrichter 3 Kaffine, Jens ZR z.A. SFC Nahetal 05
Weiterer Kampfrichter 4 Steiner, Thomas SR z.A. Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER
Weiterer Kampfrichter 5 Hackert, Claudia ZR z.A. Schwimm-Team Bingerbrück
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
BR: 02:35,32 - Laura Simon (SG EWR Rheinhessen) am 26.09.2010 in Simmern

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bender, Anna 2008 SC Neustadt/Weinstr. 04:07,11 182 7

  100m: 01:59,89 (01:59,89) | 200m: 04:07,11 (02:07,22)
2. Geiger, Emilia 2008 SC Neustadt/Weinstr. 04:21,91 153 5

  100m: 02:04,14 (02:04,14) | 200m: 04:21,91 (02:17,77)
3. Teusch, Victoria 2008 PSV Wengerohr 04:31,29 138 4

  100m: 02:08,17 (02:08,17) | 200m: 04:31,29 (02:23,12)

nicht am Start
Endres, Ina 2008 SSV Trier

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klein, Aimée 2007 SK Kaiserslautern 03:47,51 234 7

  100m: 01:54,44 (01:54,44) | 200m: 03:47,51 (01:53,07)
2. Steinke, Sofie Michelle 2007 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 03:53,82 215 5

  100m: 01:52,06 (01:52,06) | 200m: 03:53,82 (02:01,76)
3. Schmitz, Anna 2007 SC Poseidon Koblenz 04:06,58 183 4

  100m: 01:58,22 (01:58,22) | 200m: 04:06,58 (02:08,36)
4. Amerkamp, Edda 2007 PSV Wengerohr 04:56,02 106 3

  100m: 02:20,51 (02:20,51) | 200m: 04:56,02 (02:35,51)

nicht am Start
Weitzel, Wiebke 2007 SC Neustadt/Weinstr.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 03:25,19 319 7

  100m: 01:37,94 (01:37,94) | 200m: 03:25,19 (01:47,25)
2. Hahn, Lucie 2006 SSV Trier 03:33,64 282 5

  100m: 01:41,57 (01:41,57) | 200m: 03:33,64 (01:52,07)
3. Klute, Philine 2006 SF 09 Puderbach 03:49,22 228 4

  100m: 01:50,08 (01:50,08) | 200m: 03:49,22 (01:59,14)
4. Potts, Emily 2006 Idarer TV 03:58,25 203 3

  100m: 01:54,04 (01:54,04) | 200m: 03:58,25 (02:04,21)
5. Nguyen, Hoái-An Elena 2006 SFC Nahetal 05 04:07,68 181 2

  100m: 01:59,94 (01:59,94) | 200m: 04:07,68 (02:07,74)
6. Deubig, Pauline 2006 SK Kaiserslautern 04:12,69 170 1

  100m: 02:02,58 (02:02,58) | 200m: 04:12,69 (02:10,11)
7. Weber, Antonia 2006 Idarer TV 04:13,22 169

  100m: 01:59,40 (01:59,40) | 200m: 04:13,22 (02:13,82)
8. Krause, Lisa 2006 SFC Nahetal 05 04:14,01 168

  100m: 02:00,15 (02:00,15) | 200m: 04:14,01 (02:13,86)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Brem, Jennifer 2006 SSG Saar Max Ritter

disqualifiziert
Dalinger, Elina 2006 Idarer TV

Die Schwimmerin hat bei der 75m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:21
Nachtsheim, Isabel 2006 SC Poseidon Koblenz

Bei der 50m Wende wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:18

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klein, Leni 2005 SK Kaiserslautern 03:22,08 334 7

  100m: 01:36,13 (01:36,13) | 200m: 03:22,08 (01:45,95)
2. Gehres, Luna Marie 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 03:22,63 331 5

  100m: 01:36,46 (01:36,46) | 200m: 03:22,63 (01:46,17)
3. Weißer, Lea 2005 SSG Saar Max Ritter 03:33,78 282 4

  100m: 01:44,39 (01:44,39) | 200m: 03:33,78 (01:49,39)
4. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 03:38,93 262 3

  100m: 01:45,85 (01:45,85) | 200m: 03:38,93 (01:53,08)
5. Wilhelm, Emma 2005 SSV Trier 03:40,32 257 2

  100m: 01:46,78 (01:46,78) | 200m: 03:40,32 (01:53,54)
6. Kopp, Lea Marie 2005 Idarer TV 03:46,39 237 1

  100m: 01:49,51 (01:49,51) | 200m: 03:46,39 (01:56,88)
7. Schneider, Jana 2005 Idarer TV 03:49,64 227

  100m: 01:52,29 (01:52,29) | 200m: 03:49,64 (01:57,35)
8. Mohr, Emily 2005 SG Westerwald 03:50,65 224

  100m: 01:48,80 (01:48,80) | 200m: 03:50,65 (02:01,85)
9. Lex, Ronja 2005 PSV Wengerohr 03:56,34 208

  100m: 01:50,42 (01:50,42) | 200m: 03:56,34 (02:05,92)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Endres, Elisa 2004 SSV Trier 03:01,89 458 7

  100m: 01:27,11 (01:27,11) | 200m: 03:01,89 (01:34,78)
2. Bierbrauer, Rebecca 2004 SSV Trier 03:07,72 416 5

  100m: 01:31,08 (01:31,08) | 200m: 03:07,72 (01:36,64)
3. Velten, Anna-Lena 2004 SSV Trier 03:14,86 372 4

  100m: 01:34,13 (01:34,13) | 200m: 03:14,86 (01:40,73)
4. Ruppert, Wiebke 2004 SK Kaiserslautern 03:16,45 363 3

  100m: 01:33,89 (01:33,89) | 200m: 03:16,45 (01:42,56)
5. Schönherr, Sarah 2004 SSV Trier 03:23,28 328 2

  100m: 01:37,32 (01:37,32) | 200m: 03:23,28 (01:45,96)
6. Kremer, Elisa 2004 Rheingauer SC 03:48,36 231 1

  100m: 01:46,10 (01:46,10) | 200m: 03:48,36 (02:02,26)
7. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 03:56,82 207

  100m: 01:52,45 (01:52,45) | 200m: 03:56,82 (02:04,37)
8. Ambrosius, Tia 2004 PSV Wengerohr 03:57,21 206

  100m: 01:57,68 (01:57,68) | 200m: 03:57,21 (01:59,53)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Medinger, Noelle 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:54,36 520 7

  100m: 01:23,10 (01:23,10) | 200m: 02:54,36 (01:31,26)
2. Nick, Denise 2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 03:10,40 399 5

  100m: 01:32,92 (01:32,92) | 200m: 03:10,40 (01:37,48)
3. Bertram, Noreen 2003 SG Haßberge 03:18,07 354 4

  100m: 01:35,16 (01:35,16) | 200m: 03:18,07 (01:42,91)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 03:21,54 336 3

  100m: 01:37,02 (01:37,02) | 200m: 03:21,54 (01:44,52)
5. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 03:49,13 229 2

  100m: 01:51,30 (01:51,30) | 200m: 03:49,13 (01:57,83)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 03:05,30 433 7

  100m: 01:26,71 (01:26,71) | 200m: 03:05,30 (01:38,59)
2. Erni, Jana-Kristin 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:06,50 425 5

  100m: 01:29,99 (01:29,99) | 200m: 03:06,50 (01:36,51)

Jahrgang 2001

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Ambrosius, Amy 2001 PSV Wengerohr

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hähn, Laura 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:44,19 622 7

  100m: 01:15,75 (01:15,75) | 200m: 02:44,19 (01:28,44)
2. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 02:50,90 552 5

  100m: 01:21,63 (01:21,63) | 200m: 02:50,90 (01:29,27)

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weber, Nicole 1995 SSG Saar Max Ritter 02:33,22 766 7 BR

  100m: 01:14,06 (01:14,06) | 200m: 02:33,22 (01:19,16)
2. Gertzen, Bianka 1995 SFC Nahetal 05 03:23,59 326 5

  100m: 01:33,62 (01:33,62) | 200m: 03:23,59 (01:49,97)
3. Jösch, Louisa 1998 SG Westerwald 03:29,90 298 4

  100m: 01:40,74 (01:40,74) | 200m: 03:29,90 (01:49,16)

Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
BR: 02:25,72 - Oliver Ulrich (SK Kaiserslautern) am 08.11.1998 in Simmern

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wilden, Benedikt 2008 SC Neustadt/Weinstr. 03:57,01 155 7

  100m: 01:53,50 (01:53,50) | 200m: 03:57,01 (02:03,51)
2. Wenz, Simon 2008 SC Neustadt/Weinstr. 04:13,10 127 5

  100m: 02:00,86 (02:00,86) | 200m: 04:13,10 (02:12,24)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Diz, Jonathan 2007 SK Kaiserslautern 03:55,48 158 7

  100m: 01:54,19 (01:54,19) | 200m: 03:55,48 (02:01,29)
2. Braun, Niklas 2007 SG Westerwald 04:11,51 130 5

  100m: 01:58,10 (01:58,10) | 200m: 04:11,51 (02:13,41)
3. Nöttgen, Adrian 2007 SF 09 Puderbach 04:14,84 125 4

  100m: 02:01,24 (02:01,24) | 200m: 04:14,84 (02:13,60)

nicht am Start
Hu, Yu Xuan 2007 Idarer TV
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Schneider, Samuel 2007 Idarer TV

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:56

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raje, Michael 2006 SSG Saar Max Ritter 02:52,00 407 7

  100m: 01:23,90 (01:23,90) | 200m: 02:52,00 (01:28,10)
2. Winn, Lukas 2006 SC Poseidon Koblenz 03:33,91 211 5

  100m: 01:45,16 (01:45,16) | 200m: 03:33,91 (01:48,75)
3. Rathgeber, Tizian 2006 SFC Nahetal 05 04:19,36 118 4

  100m: 02:04,73 (02:04,73) | 200m: 04:19,36 (02:14,63)
4. Kunz, Manuel 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 04:27,24 108 3

  100m: 02:08,53 (02:08,53) | 200m: 04:27,24 (02:18,71)
5. Fleischer, Jan 2006 SSV Trier 04:32,32 102 2

  100m: 02:12,30 (02:12,30) | 200m: 04:32,32 (02:20,02)

nicht am Start
Braun, Nico 2006 SSG Saar Max Ritter

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dietlein, Leandro 2005 SG Haßberge 03:18,07 266 7

  100m: 01:36,10 (01:36,10) | 200m: 03:18,07 (01:41,97)
2. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 03:37,86 200 5

  100m: 01:42,05 (01:42,05) | 200m: 03:37,86 (01:55,81)
3. Paul, Julian Lennart 2005 VfR Simmern 04:04,47 141 4

  100m: 01:55,13 (01:55,13) | 200m: 04:04,47 (02:09,34)

disqualifiziert
Hauch, Dominik 2005 SFC Nahetal 05

Die Bewegung der Beine auf der Strecke erfolgte nicht in der gleichen waagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:52

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mühlbach, Tim-Elias 2004 VfR Simmern 03:13,51 286 7

  100m: 01:32,44 (01:32,44) | 200m: 03:13,51 (01:41,07)
2. Dries, Tim 2004 Idarer TV 03:16,53 273 5

  100m: 01:32,88 (01:32,88) | 200m: 03:16,53 (01:43,65)
3. Schneider, Tim 2004 Rheingauer SC 03:21,28 254 4

  100m: 01:35,91 (01:35,91) | 200m: 03:21,28 (01:45,37)
4. Schmidt, Philipp 2004 SF 09 Puderbach 03:55,90 157 3

  100m: 01:52,43 (01:52,43) | 200m: 03:55,90 (02:03,47)
5. Schönhofen, Marco 2004 PSV Wengerohr 04:23,75 112 2

  100m: 02:09,19 (02:09,19) | 200m: 04:23,75 (02:14,56)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ade, Nick 2003 Idarer TV 03:16,13 274 7

  100m: 01:31,23 (01:31,23) | 200m: 03:16,13 (01:44,90)

disqualifiziert
Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:07
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Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Metzen, Dominique Karl 2000 SFC Nahetal 05 03:38,33 199 7

  100m: 01:36,22 (01:36,22) | 200m: 03:38,33 (02:02,11)

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pflügl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 02:53,11 399 7

  100m: 01:22,44 (01:22,44) | 200m: 02:53,11 (01:30,67)

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
BR: 00:28,28 - Laura Simon (SG EWR Rheinhessen) am 25.09.2011 in Simmern

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weinandy, Charlotte 2009 SSV Trier 00:45,69 144 7
2. Bertram, Dana 2009 SG Haßberge 00:54,84 83 5
3. Bruck, Mia 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:58,07 70 4
4. Klute, Noemi 2009 SF 09 Puderbach 01:01,42 59 3
5. Trapp, Marit-Henrike 2009 VfR Simmern 01:07,25 45 2
6. Mosmann, Abby Sophie 2009 VfR Simmern 01:15,26 32 1
7. Valerius, Lucy 2009 SFG Bernkastel-Kues 01:16,32 30

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Njoume Ebondji, Thea 2008 SSV Trier 00:43,58 166 7
2. Gehlen, Alexandra 2008 SSV Trier 00:43,97 162 5
3. Maurer, Katharina 2008 SK Kaiserslautern 00:44,36 157 4
4. Marzi, Sophie 2008 SSV Trier 00:44,47 156 3
5. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 00:44,89 152 2
6. Wald, Kathrin 2008 SC Poseidon Koblenz 00:47,63 127 1
7. Schlich, Malin 2008 VfR Simmern 00:49,62 112
8. Brinster, Klara Marie 2008 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:50,97 104
9. Wirth, Leonie 2008 SF 09 Puderbach 00:56,38 76
10. Sor, Ceren 2008 VfR Simmern 00:57,67 71
11. Bertram, Smilla 2008 VfR Simmern 01:00,36 62
12. Gewehr-Neuls, Lina 2008 VfR Simmern 01:01,74 58
13. Kaiser, Nina 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:05,38 49

nicht am Start
Halili, Antea 2008 SSG Saar Max Ritter
Maurer, Julia 2008 SK Kaiserslautern
Schwer, Celina 2008 SSG Saar Max Ritter

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nick, Natalie 2007 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:36,99 272 7
2. Seidel, Emily LeAnn 2007 VfR Simmern 00:40,11 213 5
3. Klein, Aimée 2007 SK Kaiserslautern 00:40,57 206 4
4. Huhn, Alina 2007 VfR Simmern 00:50,12 109 3
5. Meurisch, Josephine 2007 VfR Simmern 00:57,28 73 2
6. Bender, Jule 2007 VfR Simmern 01:00,75 61 1
7. Paulus, Felicia 2007 Idarer TV 01:03,41 54
8. Philippi, Johanna 2007 TV 1848 Oberstein 01:05,33 49
9. Gräf, Paula 2007 VfR Simmern 01:11,68 37
10. Stoffel, Maya 2007 VfR Simmern 01:20,83 26
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Ettmann, Leonie 2007 SSG Saar Max Ritter
Krautkrämer, Ida 2007 SC Poseidon Koblenz
Schwarz, Uljana 2007 Schwimm-Team Bingerbrück

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wallerius, Carlotta 2006 SSV Trier 00:32,51 400 7
2. Hahn, Lucie 2006 SSV Trier 00:36,59 281 5
3. Kuntz, Julia 2006 SSG Saar Max Ritter 00:38,39 243 4
4. Cichocka, Lena 2006 SC Poseidon Koblenz 00:38,59 239 3
5. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 00:39,04 231 2
6. Kremer, Lucia 2006 Rheingauer SC 00:39,26 227 1
7. Letkiman, Angeline 2006 SSG Saar Max Ritter 00:40,92 201
8. Erdogan, Shilan 2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:42,02 185
9. Gräf, Nele 2006 SG Westerwald 00:42,32 181
10. Kiraz, Aleyna 2006 VfR Simmern 00:45,49 146
11. Weber, Antonia 2006 Idarer TV 00:46,26 139
12. Potts, Emily 2006 Idarer TV 00:48,37 121
13. Dittmar, Luana 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,60 75

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Benzmüller, Magdalena 2005 SSV Trier 00:30,53 483 7
2. Scheffler, Mayra 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,86 468 5
3. Keuser, Julia 2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:33,30 372 4
4. Gehres, Luna Marie 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,60 305 3
5. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 00:36,89 274 2
6. Schmidt, Pauline 2005 SF 09 Puderbach 00:37,95 251 1
7. Möller, Anna 2005 SC Poseidon Koblenz 00:40,22 211
8. Kopp, Lea Marie 2005 Idarer TV 00:40,36 209

nicht am Start
Morgenroth, Wencke 2005 PSV Wengerohr

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 00:35,55 306 7
2. Seubert, Hannah 2004 SG Haßberge 00:38,94 233 5
3. Sor, Selin 2004 VfR Simmern 00:54,86 83 4

nicht am Start
Thiel, Lisa 2004 PSV Wengerohr

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Roth, Lena 2003 SG Haßberge 00:30,93 465 7
2. Dino, Anastasia 2003 SC Poseidon Koblenz 00:31,19 453 5
3. Steinke, Jana Marie 2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:31,43 443 4
4. Stephan, Anastasia 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,69 394 3
5. Letkiman, Evelyn 2003 SSG Saar Max Ritter 00:33,42 368 2
6. Braun, Lena-Marie 2003 SG Westerwald 00:34,41 338 1
7. Bertram, Noreen 2003 SG Haßberge 00:37,05 270

nicht am Start
Daowod, Alexandra 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz
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Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mayer, Kim Maren 2002 SC Poseidon Koblenz 00:30,16 502 7
2. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 00:30,93 465 5
3. Thamm, Jule 2002 SG Haßberge 00:31,52 439 4
4. Korn, Lea 2002 SK Kaiserslautern 00:31,98 421 3
5. Umlauf, Constanze 2002 SSG Saar Max Ritter 00:32,09 416 2
6. Erni, Jana-Kristin 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,42 404 1
7. Degenhardt, Katrin 2002 SK Kaiserslautern 00:32,69 394
8. Buchholtz, Antonia 2002 SSG Saar Max Ritter 00:33,27 373
9. Oehlert, Svenja 2002 SG Westerwald 00:33,64 361
10. Stening, Lisa 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:37,22 267
11. Jeske, Mara-Lotta 2002 PSV Wengerohr 00:39,00 232
12. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 00:39,54 222
13. Philippi, Charlotte 2002 TV 1848 Oberstein 00:41,71 189
14. Wilke, Vanessa 2002 Idarer TV 00:41,72 189

nicht am Start
Rödger, Sarah 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach
Sommer, Vicky 2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brinster, Viktoria Sophie 2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:29,91 514 7
2. Scheffler, Jasmin 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,20 453 5
3. Siekmeyer -Salvan, Aida 2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:31,52 439 4
4. Günther, Marijke 2001 SG Westerwald 00:32,25 410 3
5. Föhr, Katja 2001 Rheingauer SC 00:35,15 317 2
6. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 00:36,44 284 1

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kleber, Franziska 2000 SK Kaiserslautern 00:28,54 592 7
2. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 00:30,51 484 5
3. Bouvain, Sophie 2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,67 433 4
4. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 00:31,79 424 3
5. Schmitt, Neele 2000 VfR Simmern 00:36,17 291 2

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wetzel, Lea 1999 SK Kaiserslautern 00:34,60 332 7
2. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 00:36,17 291 5

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bast, Nina 1993 SFC Nahetal 05 00:28,72 581 7
2. Schleidweiler, Hannah 1997 PSV Wengerohr 00:31,48 441 5
3. Koriath, Jana 1997 SSV Trier 00:37,36 264 4

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
BR: 00:23,76 - Ramthun, Frederik (SK Kaiserslautern) am 22.09.2013 in Simmern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:51,99 68 7



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pirschle, Nico 2009 Rheingauer SC 00:45,38 103 7
2. Hansen, Gereon 2009 SK Kaiserslautern 00:49,15 81 5
3. Stuckert, Maxim 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:53,42 63 4
4. Diz, Jonas 2009 SK Kaiserslautern 00:55,85 55 3
5. Weiß, Valentin 2009 VfR Simmern 00:57,72 50 2
6. Sonnet, Til 2009 VfR Simmern 01:24,75 15 1

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pierre-Louis, Leon 2008 SK Kaiserslautern 00:35,32 218 7
2. Schmidt, Max Luca 2008 Rheingauer SC 00:39,35 158 5
3. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,13 149 4
3. Nowak, Yannik 2008 SC Poseidon Koblenz 00:40,13 149 4
5. Witthuhn, Ole 2008 SC Neustadt/Weinstr. 00:42,46 125 2
6. Sommer, Juliusz 2008 SSV Trier 00:44,10 112 1
7. Hassemer, Maximilian 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:46,01 98
8. Kasper, Kimi 2008 SSV Trier 00:46,32 96
9. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 00:48,32 85
10. Stübner, Finley 2008 Rheingauer SC 00:49,53 79
11. Scherf, Levin 2008 VfR Simmern 00:50,61 74
12. Schmid, Jacob 2008 SFC Nahetal 05 00:54,58 59
13. Erdmann, Tim 2008 SG Westerwald 00:56,61 53
14. Tunclar, Deniz 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:59,76 45
15. Beitz, Marlon 2008 VfR Simmern 01:00,49 43

nicht am Start
Eichholz, Elias 2008 SC Neustadt/Weinstr.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dejon, Etienne 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:36,44 199 7
2. Eschbach, Mats 2007 SK Kaiserslautern 00:36,99 190 5
3. Bauer, Cameron 2007 SK Kaiserslautern 00:37,91 176 4
4. Bauer, Curtis 2007 SK Kaiserslautern 00:40,22 148 3
5. Schönherr, Paul 2007 SSV Trier 00:41,72 132 2
6. Kaffine, Paul 2007 SFC Nahetal 05 00:45,63 101 1
7. Woinitsch, Maxim 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:49,04 81
8. Nöttgen, Adrian 2007 SF 09 Puderbach 00:50,16 76
9. Felz, Samuel 2007 SFC Nahetal 05 00:56,56 53
10. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 00:56,67 52
11. Schneider, Samuel 2007 Idarer TV 01:03,82 37

nicht am Start
Hu, Yu Xuan 2007 Idarer TV
Nägler, Ben 2007 Rheingauer SC

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Herr, Jacob 2006 SSG Saar Max Ritter 00:34,57 233 7
2. Bukreev, Sergej 2006 SC Poseidon Koblenz 00:36,60 196 5
3. Heine, Moritz 2006 Rheingauer SC 00:37,91 176 4
4. Kunz, Manuel 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:45,65 101 3
5. Schuler, Fynn 2006 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:49,04 81 2
6. Metzen, Livius 2006 SFC Nahetal 05 00:50,85 73 1
7. Grafe, Nico 2006 VfR Simmern 00:50,92 72
8. Fleischer, Jan 2006 SSV Trier 00:52,09 68
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Pauli, Felix 2006 VfR Simmern

disqualifiziert
Theobald, Collin 2006 TV 1848 Oberstein

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:37

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Laurenz 2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:32,20 288 7
2. Nägler, Carl Henri 2005 Rheingauer SC 00:36,23 202 5
3. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 00:36,44 199 4
4. Schuler, Jan 2005 Idarer TV 00:39,10 161 3
5. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 00:40,32 147 2
6. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 00:41,43 135 1
7. Galimov, Karim 2005 SSV Trier 00:42,12 128
8. Göbel, Marc 2005 SG Haßberge 00:57,30 51
9. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 00:58,39 48

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arslan, Deniz 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,45 341 7
2. Dries, Tim 2004 Idarer TV 00:32,87 271 5
3. Spies, Nico 2004 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:36,23 202 4
4. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 00:43,67 115 3

nicht am Start
Geist, Samuel 2004 SK Kaiserslautern

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Butsch, Daniel 2003 SG Haßberge 00:31,31 313 7
2. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 00:32,86 271 5
3. Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05 00:33,40 258 4

nicht am Start
Tiraturyan, Yerwand 2003 SFC Nahetal 05

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 00:26,42 522 7
2. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 00:27,26 475 5
3. Gemünd, Luca 2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:28,50 416 4
4. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 00:29,02 394 3
5. Theisohn, Leon 2002 SSG Saar Max Ritter 00:30,69 333 2

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dupp, Hagen 2001 SG Westerwald 00:26,26 532 7
2. Welk, Laurin 2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:26,28 530 5
3. Eitel, Lukas 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 00:29,36 380 4
4. Binder, Leon 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:29,37 380 3
5. Oellers, Sebastian 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:29,90 360 2
6. Weymann, Felix 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,51 339 1
7. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 00:33,35 259
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Spies, Justin 2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Osterkamp, Jerome 2000 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:25,21 601 7
2. Hayrapetyan, Getjo 2000 SSV Trier 00:26,46 520 5
3. Radeck, Mats 2000 SSV Trier 00:26,90 495 4
4. Bischoff, Jonathan 2000 SG Haßberge 00:27,06 486 3
5. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 00:29,65 369 2

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Barta, Alexander 1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:26,20 535 7
2. Fuchs, Felix 1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:26,50 517 5
3. Aschenbrenner, Samuel 1999 SSG Saar Max Ritter 00:28,78 404 4

nicht am Start
Parvu, Jan Erik 1999 SSG Saar Max Ritter

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brang, Tim 1997 SSV Trier 00:25,21 601 7
2. Wroblowsky, Lennard 1995 SSV Trier 00:26,50 517 5
3. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 00:27,82 447 4
4. Lyczkowski, Eike 1992 VfR Simmern 00:28,61 411 3
5. Stach, Jean 1996 SSV Trier 00:28,61 411 2
6. Sabel, Matthias 1985 SK Kaiserslautern 00:29,13 389 1
7. Karliczek, Manfred 1945 VfR Simmern 00:41,93 130

nicht am Start
Henk, Pascal 1992 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER
Luchterhand, Dirk 1970 SC Wiesbaden 1911

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
BR: 01:06,54 - Christine Neubrech (SK Kaiserslautern) am 14.11.1999 in Simmern

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wallerius, Carlotta 2006 SSV Trier 01:35,75 206 7

nicht am Start
Huhn, Jule 2006 VfR Simmern

disqualifiziert
Müller, Lina 2006 VfR Simmern

Die Schwimmerin führte auf der Strecke Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Benzmüller, Magdalena 2005 SSV Trier 01:30,26 246 7
2. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 01:38,64 189 5
3. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 01:45,07 156 4
4. Mohr, Emily 2005 SG Westerwald 01:54,70 120 3
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Endres, Elisa 2004 SSV Trier 01:20,36 349 7
2. Ruppert, Wiebke 2004 SK Kaiserslautern 01:23,14 315 5
3. Bierbrauer, Rebecca 2004 SSV Trier 01:30,34 246 4
4. Schönherr, Sarah 2004 SSV Trier 01:34,57 214 3
5. Panschar, Tamara 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:36,65 200 2
6. Velten, Anna-Lena 2004 SSV Trier 01:37,38 196 1

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Medinger, Noelle 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:18,60 373 7
2. Roth, Lena 2003 SG Haßberge 01:19,15 365 5
3. Stephan, Anastasia 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:26,41 281 4
4. Nick, Denise 2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:26,97 275 3
5. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 01:32,12 232 2
6. Braun, Lena-Marie 2003 SG Westerwald 01:33,97 218 1

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Korn, Lea 2002 SK Kaiserslautern 01:16,24 409 7
2. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 01:22,16 327 5

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Aline 2001 VfR Simmern 01:14,25 443 7

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weber, Nicole 1995 SSG Saar Max Ritter 01:07,38 593 7
2. Bast, Nina 1993 SFC Nahetal 05 01:14,19 444 5

nicht am Start
Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05
Schappe, Melissa 1990 SSG Saar Max Ritter

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
BR: 00:58,60 - Freimuth, Nils-Oliver (Mainzer SV 1901) am 11.10.2003 in Simmern

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz, Magnus 2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:40,85 124 7
2. Winn, Lukas 2006 SC Poseidon Koblenz 01:41,88 121 5
3. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 01:43,36 115 4
4. Heine, Moritz 2006 Rheingauer SC 01:55,61 82 3

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 01:36,15 144 7
2. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 01:54,44 85 5

nicht am Start
Welk, Marlin 2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Strassel, Max 2004 SSG Saar Max Ritter 01:10,48 365 7
2. Mühlbach, Tim-Elias 2004 VfR Simmern 01:32,90 159 5

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ewerling, Nils 2003 SSG Saar Max Ritter 01:15,59 296 7

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:10,89 359 7

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dupp, Hagen 2001 SG Westerwald 01:06,17 441 7
2. Weymann, Felix 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,25 288 5
3. Oellers, Sebastian 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:18,34 266 4
4. Eitel, Lukas 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 01:19,33 256 3

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Osterkamp, Jerome 2000 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:06,28 439 7
2. Umlauf, Christopher 2000 SSG Saar Max Ritter 01:11,11 356 5

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wroblowsky, Lennard 1995 SSV Trier 01:08,49 398 7
2. Schmid, Tobias 1996 SFC Nahetal 05 01:11,11 356 5
3. Pflügl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 01:18,92 260 4

nicht am Start
Henk, Pascal 1992 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER

Punktbeste Leistung männlich
Zwischenstand nach Wettkampf 18
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Keber, Christian   1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz   744
aus Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich: 04:02,82

2. Fandel, Stephan   1992 SV Mannheim   680
aus Wettkampf 3 - 200m Freistil männlich: 01:57,05

3. Brang, Tim   1997 SSV Trier   601
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:25,21

3. Osterkamp, Jerome   2000 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER   601
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:25,21

5. Barta, Alexander   1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER   535
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:26,20

6. Dupp, Hagen   2001 SG Westerwald   532
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:26,26

7. Welk, Laurin   2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER   530
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:26,28

8. Scherer, Dominik   2002 VfR Simmern   522
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:26,42

9. Hayrapetyan, Getjo   2000 SSV Trier   520
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:26,46

10. Wroblowsky, Lennard   1995 SSV Trier   517
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:26,50
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Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
10. Fuchs, Felix   1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER   517

aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:26,50

Punktbeste Leistung männlich 2008 - 2010
Zwischenstand nach Wettkampf 18
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Pierre-Louis, Leon   2008 SK Kaiserslautern   218
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:35,32

2. Adam, Rasmus   2008 SSG Saar Max Ritter   158
aus Wettkampf 3 - 200m Freistil männlich: 03:10,14

2. Schmidt, Max Luca   2008 Rheingauer SC   158
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:39,35

4. Lanz, Timothée   2008 SSV Trier   155
aus Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich: 03:32,31

4. Wilden, Benedikt   2008 SC Neustadt/Weinstr.   155
aus Wettkampf 14 - 200m Brust männlich: 03:57,01

6. Seidel, Jonas   2008 SSG Saar Max Ritter   150
aus Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich: 06:53,67

7. Nowak, Yannik   2008 SC Poseidon Koblenz   149
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:40,13

7. Hackert, Jonas   2008 Schwimm-Team Bingerbrück   149
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:40,13

9. Wenz, Simon   2008 SC Neustadt/Weinstr.   127
aus Wettkampf 14 - 200m Brust männlich: 04:13,10

10. Witthuhn, Ole   2008 SC Neustadt/Weinstr.   125
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:42,46

Punktbeste Leistung weiblich 2008 - 2010
Zwischenstand nach Wettkampf 18
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Schirmer, Lena   2008 SSG Saar Max Ritter   319
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 02:47,97

2. Franz, Katharina   2008 SSG Saar Max Ritter   303
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 02:50,89

3. Adam, Rebecca   2008 SSG Saar Max Ritter   236
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 03:05,80

4. Tangel, Alexia   2008 SSG Saar Max Ritter   200
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 03:16,17

5. Bender, Anna   2008 SC Neustadt/Weinstr.   182
aus Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich: 04:07,11

6. Kubik, Lisa   2008 SC-Heuler   169
aus Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich: 01:46,28

7. Pfeifer, Lina Estella   2008 SSG Saar Max Ritter   167
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 03:28,38

8. Njoume Ebondji, Thea   2008 SSV Trier   166
aus Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich: 00:43,58

9. Wilhelm, Emma   2008 SC Poseidon Koblenz   164
aus Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich: 03:54,24

10. Gehlen, Alexandra   2008 SSV Trier   162
aus Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich: 00:43,97

Punktbeste Leistung weiblich
Zwischenstand nach Wettkampf 18
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Weber, Nicole   1995 SSG Saar Max Ritter   766
aus Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich: 02:33,22

2. Hähn, Laura   1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz   624
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
aus Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich: 02:30,26

3. Scheiber, Kimberly   1999 VfR Simmern   601
aus Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich: 02:32,20

4. Kleber, Franziska   2000 SK Kaiserslautern   592
aus Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich: 00:28,54

5. Bast, Nina   1993 SFC Nahetal 05   581
aus Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich: 00:28,72

6. Dino, Marie-Christine   2000 SC Poseidon Koblenz   550
aus Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich: 02:36,70

7. Medinger, Noelle   2003 Schwimm-Team Bingerbrück   520
aus Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich: 02:54,36

8. Simon, Aline   2001 VfR Simmern   515
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 02:23,23

9. Brinster, Viktoria Sophie   2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER   514
aus Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich: 00:29,91

10. Horbach, Sophia   2004 SK Kaiserslautern   513
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 02:23,42

Punktewertung Vereine
Zwischenstand nach Wettkampf 18
Platz Verein Punkte

1. SSG Saar Max Ritter   480
2. VfR Simmern   477
3. Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER   265
4. Schwimm-Team Bingerbrück   247
5. SSV Trier   228
6. SK Kaiserslautern   223
7. SG EWR Rheinhessen-Mainz   203
8. SC Poseidon Koblenz   109
9. SFC Nahetal 05   106

10. SG Haßberge   97
11. SG Westerwald   62
12. Idarer TV   53
13. Rheingauer SC   32
14. SC Neustadt/Weinstr.   26
15. 1. Paderborner SV 1911   24
16. SFG Bernkastel-Kues   22
17. SF 09 Puderbach   15
18. PSV Wengerohr   14
19. VfL 1848 Bad Kreuznach   11
20. SV Mannheim   10

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
BR: 00:33,57 - Laura Simon (SG EWR Rheinhessen) am 26.09.2010 in Simmern

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klute, Noemi 2009 SF 09 Puderbach 00:59,14 134 7
2. Bertram, Dana 2009 SG Haßberge 01:03,92 106 5
3. Bruck, Mia 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:04,11 105 4
4. Grafe, Kathleen 2009 VfR Simmern 01:15,21 65 3
5. Valerius, Lucy 2009 SFG Bernkastel-Kues 01:16,19 62 2
6. Trapp, Marit-Henrike 2009 VfR Simmern 01:16,96 61 1

disqualifiziert
Weinandy, Charlotte 2009 SSV Trier

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:21
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Teusch, Victoria 2008 PSV Wengerohr 00:54,70 170 7
2. Endres, Ina 2008 SSV Trier 00:55,10 166 5
3. Wirth, Leonie 2008 SF 09 Puderbach 00:56,20 156 4
4. Gehlen, Alexandra 2008 SSV Trier 00:56,38 155 3
5. Bertram, Smilla 2008 VfR Simmern 01:01,63 118 2
6. Regh, Sophie 2008 PSV Wengerohr 01:10,22 80 1
7. Takar, Hannah 2008 VfR Simmern 01:10,37 79
8. Kaiser, Nina 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:15,41 64

nicht am Start
Brinster, Klara Marie 2008 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Steinke, Sofie Michelle 2007 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:50,37 217 7
2. Nick, Natalie 2007 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:53,25 184 5
3. Bender, Jule 2007 VfR Simmern 01:00,39 126 4
4. Amerkamp, Edda 2007 PSV Wengerohr 01:02,99 111 3
5. Gräf, Paula 2007 VfR Simmern 01:08,76 85 2

nicht am Start
Schwarz, Uljana 2007 Schwimm-Team Bingerbrück

disqualifiziert
Paulus, Felicia 2007 Idarer TV

Beim Zielanschlag hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20
Stoffel, Maya 2007 VfR Simmern

Bei der 25m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:11

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoveyan, Anne - Marie 2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:40,34 424 7
2. Wallerius, Carlotta 2006 SSV Trier 00:41,37 393 5
3. Klute, Philine 2006 SF 09 Puderbach 00:48,08 250 4
4. Kremer, Lucia 2006 Rheingauer SC 00:50,13 221 3
5. Weber, Antonia 2006 Idarer TV 00:51,70 201 2
6. Dalinger, Elina 2006 Idarer TV 00:54,31 173 1
7. Kiraz, Aleyna 2006 VfR Simmern 00:57,47 146
8. Dittmar, Luana 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 01:13,99 68

disqualifiziert
Potts, Emily 2006 Idarer TV

Die Schwimmerin hat nach der 25m Wende mehrere Wechselbeinschläge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:22

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheffler, Mayra 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:42,84 354 7
2. Klein, Leni 2005 SK Kaiserslautern 00:43,42 340 5
3. Wilhelm, Emma 2005 SSV Trier 00:49,01 236 4
4. Weißer, Lea 2005 SSG Saar Max Ritter 00:49,08 235 3
5. Schneider, Jana 2005 Idarer TV 00:51,02 209 2
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 00:44,87 308 7
2. Ambrosius, Tia 2004 PSV Wengerohr 00:47,21 264 5

nicht am Start
Thiel, Lisa 2004 PSV Wengerohr

disqualifiziert
Sor, Selin 2004 VfR Simmern

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:19

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bertram, Noreen 2003 SG Haßberge 00:39,81 441 7

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Erni, Jana-Kristin 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,80 441 7
2. Mayer, Kim Maren 2002 SC Poseidon Koblenz 00:39,97 436 5
3. Stening, Lisa 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:42,23 369 4
4. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 00:46,64 274 3
5. Philippi, Charlotte 2002 TV 1848 Oberstein 00:51,70 201 2

nicht am Start
Sommer, Vicky 2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER

disqualifiziert
Lorenz, Sophie 2002 TV 1848 Oberstein

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:22
Rödger, Sandra 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:23

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Melina 2001 Idarer TV 00:38,33 494 7
2. Scheffler, Jasmin 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:42,23 369 5
3. Föhr, Katja 2001 Rheingauer SC 00:45,20 301 4

nicht am Start
Ambrosius, Amy 2001 PSV Wengerohr

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 00:37,95 509 7

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hähn, Laura 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,73 664 7
2. Schütz, Sitha 1999 Saar-Delfine Völklingen 00:46,78 272 5
3. Wetzel, Lea 1999 SK Kaiserslautern 00:49,12 234 4
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Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weber, Nicole 1995 SSG Saar Max Ritter 00:34,47 679 7
2. Gertzen, Bianka 1995 SFC Nahetal 05 00:39,97 436 5
3. Jösch, Louisa 1998 SG Westerwald 00:42,35 366 4

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
BR: 00:31,36 - Christopher Schmitt (SG EWR Rheinhessen) am 25.09.2011 in Simmern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:09,54 59 7

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hansen, Gereon 2009 SK Kaiserslautern 00:58,44 100 7
2. Weiß, Valentin 2009 VfR Simmern 01:04,58 74 5
3. Baumgärtner, Fynn-Lasse 2009 VfR Simmern 01:10,10 58 4
4. Pirschle, Nico 2009 Rheingauer SC 01:14,16 49 3
5. Sonnet, Til 2009 VfR Simmern 01:14,70 48 2
6. Stuckert, Maxim 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:19,04 40 1
7. Steffen, Mattis 2009 VfR Simmern 01:29,67 27

disqualifiziert
Diz, Jonas 2009 SK Kaiserslautern

Der Kopf des Schwimmers durchbrach nach dem ersten Bewegungszyklus nicht die Wasseroberlfäche.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:40

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Max Luca 2008 Rheingauer SC 00:55,44 117 7
2. Scherf, Levin 2008 VfR Simmern 00:57,85 103 5
3. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:59,35 96 4
4. Stübner, Finley 2008 Rheingauer SC 00:59,99 93 3
5. Beitz, Marlon 2008 VfR Simmern 01:00,26 91 2
6. Sommer, Juliusz 2008 SSV Trier 01:00,76 89 1
7. Hassemer, Maximilian 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:02,87 80
8. Erdmann, Tim 2008 SG Westerwald 01:03,04 80
9. Schmid, Jacob 2008 SFC Nahetal 05 01:07,18 66
10. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 01:10,59 57

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dejon, Etienne 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:50,09 159 7
2. Nöttgen, Adrian 2007 SF 09 Puderbach 00:52,91 135 5
3. Diz, Jonathan 2007 SK Kaiserslautern 00:53,29 132 4
4. Braun, Niklas 2007 SG Westerwald 00:55,10 120 3
5. Schneider, Samuel 2007 Idarer TV 01:00,39 91 2
6. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 01:00,95 88 1
7. Woinitsch, Maxim 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:03,62 77

nicht am Start
Hu, Yu Xuan 2007 Idarer TV
Nägler, Ben 2007 Rheingauer SC



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Raje, Michael 2006 SSG Saar Max Ritter 00:36,21 422 7
2. Heine, Moritz 2006 Rheingauer SC 00:55,49 117 5
3. Grafe, Nico 2006 VfR Simmern 00:58,39 100 4
4. Theobald, Collin 2006 TV 1848 Oberstein 01:04,81 73 3

nicht am Start
Pauli, Felix 2006 VfR Simmern

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dietlein, Leandro 2005 SG Haßberge 00:41,96 271 7
2. Nägler, Carl Henri 2005 Rheingauer SC 00:47,70 185 5
3. Schuler, Jan 2005 Idarer TV 00:49,94 161 4
4. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 00:59,04 97 3

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Philipp 2004 SF 09 Puderbach 00:48,59 175 7
2. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 00:54,60 123 5

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ade, Nick 2003 Idarer TV 00:40,91 293 7
2. Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05 00:41,21 286 5
3. Tiraturyan, Yerwand 2003 SFC Nahetal 05 00:46,55 199 4

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Binder, Leon 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:40,06 312 7

nicht am Start
Spies, Justin 2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Radeck, Mats 2000 SSV Trier 00:32,54 582 7
2. Bischoff, Jonathan 2000 SG Haßberge 00:33,10 553 5
3. Metzen, Dominique Karl 2000 SFC Nahetal 05 00:43,26 248 4

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Barta, Alexander 1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:32,85 566 7

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stach, Jean 1996 SSV Trier 00:35,16 461 7

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
BR: 01:00,60 - Roni Houck (SK Kaiserslautern) am 15.09.2011 in Simmern

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weinandy, Charlotte 2009 SSV Trier 01:47,33 119 7
2. Bruck, Mia 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 02:06,96 72 5
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Geiger, Emilia 2008 SC Neustadt/Weinstr. 01:37,83 157 7
2. Bender, Anna 2008 SC Neustadt/Weinstr. 01:38,70 153 5
3. Njoume Ebondji, Thea 2008 SSV Trier 01:38,86 153 4
4. Endres, Ina 2008 SSV Trier 01:39,20 151 3
5. Maurer, Katharina 2008 SK Kaiserslautern 01:40,01 147 2
6. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 01:40,61 145 1
7. Gehlen, Alexandra 2008 SSV Trier 01:42,89 135
8. Marzi, Sophie 2008 SSV Trier 01:43,41 133
9. Wald, Kathrin 2008 SC Poseidon Koblenz 01:55,22 96
10. Sor, Ceren 2008 VfR Simmern 02:12,82 63
11. Schlich, Malin 2008 VfR Simmern 02:13,17 62
12. Kaiser, Nina 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 02:40,04 36

nicht am Start
Halili, Antea 2008 SSG Saar Max Ritter
Maurer, Julia 2008 SK Kaiserslautern
Schwer, Celina 2008 SSG Saar Max Ritter

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Seidel, Emily LeAnn 2007 VfR Simmern 01:29,39 207 7
2. Klein, Aimée 2007 SK Kaiserslautern 01:31,32 194 5
3. Schmitz, Anna 2007 SC Poseidon Koblenz 01:46,87 121 4
4. Huhn, Alina 2007 VfR Simmern 01:54,68 98 3
5. Meurisch, Josephine 2007 VfR Simmern 02:13,98 61 2

nicht am Start
Ettmann, Leonie 2007 SSG Saar Max Ritter
Krautkrämer, Ida 2007 SC Poseidon Koblenz
Schwarz, Uljana 2007 Schwimm-Team Bingerbrück
Weitzel, Wiebke 2007 SC Neustadt/Weinstr.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wallerius, Carlotta 2006 SSV Trier 01:11,94 397 7
2. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 01:19,67 292 5
3. Hahn, Lucie 2006 SSV Trier 01:22,78 260 4
4. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 01:26,91 225 3
5. Hoveyan, Anne - Marie 2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:27,20 223 2
6. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 01:28,01 216 1
7. Kremer, Lucia 2006 Rheingauer SC 01:28,60 212
8. Cichocka, Lena 2006 SC Poseidon Koblenz 01:29,26 207
9. Letkiman, Angeline 2006 SSG Saar Max Ritter 01:30,08 202
10. Kuntz, Julia 2006 SSG Saar Max Ritter 01:33,81 179
11. Erdogan, Shilan 2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:35,14 171
12. Nachtsheim, Isabel 2006 SC Poseidon Koblenz 01:36,49 164
13. Gräf, Nele 2006 SG Westerwald 01:40,82 144
14. Deubig, Pauline 2006 SK Kaiserslautern 01:46,60 122
15. Potts, Emily 2006 Idarer TV 01:51,35 107
16. Dalinger, Elina 2006 Idarer TV 02:02,30 80
17. Nguyen, Hoái-An Elena 2006 SFC Nahetal 05 02:02,63 80
18. Krause, Lisa 2006 SFC Nahetal 05 02:14,68 60
19. Dittmar, Luana 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 02:24,89 48

nicht am Start
Brem, Jennifer 2006 SSG Saar Max Ritter
Huhn, Jule 2006 VfR Simmern
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Benzmüller, Magdalena 2005 SSV Trier 01:09,18 446 7
2. Scheffler, Mayra 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,32 443 5
3. Keuser, Julia 2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:18,37 307 4
4. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 01:18,42 306 3
5. Gehres, Luna Marie 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 01:19,10 298 2
6. Klein, Leni 2005 SK Kaiserslautern 01:20,29 285 1
7. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 01:24,14 248
8. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 01:25,86 233
9. Schmidt, Pauline 2005 SF 09 Puderbach 01:27,82 218
10. Wilhelm, Emma 2005 SSV Trier 01:28,48 213
11. Kopp, Lea Marie 2005 Idarer TV 01:29,37 207
12. Lex, Ronja 2005 PSV Wengerohr 01:33,54 180
13. Schneider, Jana 2005 Idarer TV 01:41,26 142
14. Möller, Anna 2005 SC Poseidon Koblenz 01:42,14 138
15. Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern 01:43,08 135

nicht am Start
Morgenroth, Wencke 2005 PSV Wengerohr

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Endres, Elisa 2004 SSV Trier 01:06,43 504 7
2. Ruppert, Wiebke 2004 SK Kaiserslautern 01:10,56 420 5
3. Velten, Anna-Lena 2004 SSV Trier 01:15,08 349 4
4. Bierbrauer, Rebecca 2004 SSV Trier 01:15,72 340 3
5. Schönherr, Sarah 2004 SSV Trier 01:15,80 339 2
6. Panschar, Tamara 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:23,11 257 1
7. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 01:23,17 257
8. Kremer, Elisa 2004 Rheingauer SC 01:23,18 256
9. Seubert, Hannah 2004 SG Haßberge 01:29,47 206
10. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 01:33,24 182

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dino, Anastasia 2003 SC Poseidon Koblenz 01:07,65 477 7
2. Medinger, Noelle 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,03 469 5
3. Steinke, Jana Marie 2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:09,02 449 4
4. Roth, Lena 2003 SG Haßberge 01:09,94 432 3
5. Stephan, Anastasia 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:13,54 371 2
6. Nick, Denise 2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:13,66 369 1
7. Letkiman, Evelyn 2003 SSG Saar Max Ritter 01:16,92 324
8. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 01:29,16 208

nicht am Start
Daowod, Alexandra 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 01:06,36 506 7
2. Mayer, Kim Maren 2002 SC Poseidon Koblenz 01:06,66 499 5
3. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 01:07,00 491 4
4. Korn, Lea 2002 SK Kaiserslautern 01:07,97 470 3
5. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 01:09,35 443 2
5. Thamm, Jule 2002 SG Haßberge 01:09,35 443 2
7. Erni, Jana-Kristin 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,13 428
8. Umlauf, Constanze 2002 SSG Saar Max Ritter 01:14,10 363
9. Degenhardt, Katrin 2002 SK Kaiserslautern 01:14,89 352
10. Oehlert, Svenja 2002 SG Westerwald 01:15,74 340
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Buchholtz, Antonia 2002 SSG Saar Max Ritter 01:17,95 312
12. Lorenz, Sophie 2002 TV 1848 Oberstein 01:27,42 221
13. Jeske, Mara-Lotta 2002 PSV Wengerohr 01:27,88 217
14. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 01:31,91 190
15. Wilke, Vanessa 2002 Idarer TV 01:32,94 184

nicht am Start
Rödger, Sarah 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach
Sommer, Vicky 2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brinster, Viktoria Sophie 2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:06,36 506 7
2. Simon, Aline 2001 VfR Simmern 01:07,02 491 5
3. Siekmeyer -Salvan, Aida 2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:10,57 420 4
4. Jung, Melina 2001 Idarer TV 01:11,98 396 3
5. Günther, Marijke 2001 SG Westerwald 01:13,66 369 2
6. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 01:24,55 244 1

nicht am Start
Ambrosius, Amy 2001 PSV Wengerohr

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kleber, Franziska 2000 SK Kaiserslautern 01:02,50 605 7
2. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 01:10,56 420 5
3. Bouvain, Sophie 2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,96 396 4

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 01:04,73 545 7
2. Wetzel, Lea 1999 SK Kaiserslautern 01:16,42 331 5
3. Steil, Katharina 1999 VfR Simmern 01:22,78 260 4
4. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 01:23,95 249 3

Jahrgang 1998
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bast, Nina 1993 SFC Nahetal 05 01:02,88 594 7
2. Schleidweiler, Hannah 1997 PSV Wengerohr 01:10,13 428 5
3. Koriath, Jana 1997 SSV Trier 01:22,36 264 4

nicht am Start
Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05
Schappe, Melissa 1990 SSG Saar Max Ritter

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
BR: 00:51,73 - Jakob Krzywdzinski (Schwimm Team Köln) am 16.09.2001 in Simmern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:00,97 58 7

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pirschle, Nico 2009 Rheingauer SC 01:46,95 85 7
2. Stuckert, Maxim 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 02:23,07 35 5
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pierre-Louis, Leon 2008 SK Kaiserslautern 01:22,47 185 7
2. Wenz, Simon 2008 SC Neustadt/Weinstr. 01:30,41 140 5
3. Nowak, Yannik 2008 SC Poseidon Koblenz 01:33,84 126 4
4. Witthuhn, Ole 2008 SC Neustadt/Weinstr. 01:35,06 121 3
5. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:38,03 110 2
6. Wilden, Benedikt 2008 SC Neustadt/Weinstr. 01:45,39 88 1
7. Hassemer, Maximilian 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:48,51 81
8. Sommer, Juliusz 2008 SSV Trier 01:51,22 75
9. Kasper, Kimi 2008 SSV Trier 01:51,35 75
10. Stübner, Finley 2008 Rheingauer SC 01:56,92 65
11. Tunclar, Deniz 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 02:17,16 40

nicht am Start
Eichholz, Elias 2008 SC Neustadt/Weinstr.

disqualifiziert
Schmidt, Max Luca 2008 Rheingauer SC

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:40

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eschbach, Mats 2007 SK Kaiserslautern 01:22,80 183 7
2. Dejon, Etienne 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:23,87 176 5
3. Bauer, Cameron 2007 SK Kaiserslautern 01:29,45 145 4
4. Bauer, Curtis 2007 SK Kaiserslautern 01:34,91 121 3
5. Braun, Niklas 2007 SG Westerwald 01:44,26 91 2
6. Woinitsch, Maxim 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:44,98 90 1
7. Kaffine, Paul 2007 SFC Nahetal 05 01:47,30 84

nicht am Start
Nägler, Ben 2007 Rheingauer SC

disqualifiziert
Felz, Samuel 2007 SFC Nahetal 05

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:24

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz, Magnus 2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:20,92 196 7
2. Herr, Jacob 2006 SSG Saar Max Ritter 01:23,08 181 5
3. Winn, Lukas 2006 SC Poseidon Koblenz 01:25,29 167 4
4. Bukreev, Sergej 2006 SC Poseidon Koblenz 01:27,07 157 3
5. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 01:27,96 153 2
6. Heine, Moritz 2006 Rheingauer SC 01:33,13 128 1
7. Rathgeber, Tizian 2006 SFC Nahetal 05 01:56,41 66
8. Fleischer, Jan 2006 SSV Trier 01:57,35 64
9. Metzen, Livius 2006 SFC Nahetal 05 02:02,29 56

nicht am Start
Braun, Nico 2006 SSG Saar Max Ritter
Kunz, Manuel 2006 Schwimm-Team Bingerbrück
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Laurenz 2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:16,00 237 7
2. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 01:19,53 207 5
3. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 01:24,81 170 4
4. Nägler, Carl Henri 2005 Rheingauer SC 01:29,45 145 3
5. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 01:32,23 132 2
6. Schuler, Jan 2005 Idarer TV 01:34,05 125 1
7. Galimov, Karim 2005 SSV Trier 01:36,36 116
8. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 01:39,54 105
9. Paul, Julian Lennart 2005 VfR Simmern 01:40,08 103
10. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 01:40,08 103
11. Hauch, Dominik 2005 SFC Nahetal 05 02:00,06 60
12. Göbel, Marc 2005 SG Haßberge 02:12,33 44

nicht am Start
Welk, Marlin 2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Strassel, Max 2004 SSG Saar Max Ritter 01:01,65 444 7
2. Arslan, Deniz 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:08,28 327 5
3. Dries, Tim 2004 Idarer TV 01:11,96 279 4
4. Schneider, Tim 2004 Rheingauer SC 01:16,26 234 3
5. Spies, Nico 2004 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:23,03 181 2
6. Schmidt, Philipp 2004 SF 09 Puderbach 01:37,58 112 1
7. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 01:38,53 108
8. Schönhofen, Marco 2004 PSV Wengerohr 01:50,25 77

nicht am Start
Geist, Samuel 2004 SK Kaiserslautern

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ewerling, Nils 2003 SSG Saar Max Ritter 01:03,92 398 7
2. Butsch, Daniel 2003 SG Haßberge 01:10,13 301 5
3. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 01:13,14 266 4
4. Ade, Nick 2003 Idarer TV 01:21,53 192 3
5. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 01:40,79 101 2

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 00:59,65 490 7
2. Gemünd, Luca 2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:01,23 453 5
3. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:02,00 437 4
4. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 01:08,86 318 3
5. Theisohn, Leon 2002 SSG Saar Max Ritter 01:09,69 307 2

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dupp, Hagen 2001 SG Westerwald 00:58,39 523 7
2. Welk, Laurin 2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:59,58 492 5
3. Eitel, Lukas 2001 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,51 323 4
4. Weymann, Felix 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:08,59 322 3
5. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 01:14,12 255 2

nicht am Start
Spies, Justin 2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER
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Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Osterkamp, Jerome 2000 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:55,54 607 7
2. Hayrapetyan, Getjo 2000 SSV Trier 00:58,56 518 5
3. Umlauf, Christopher 2000 SSG Saar Max Ritter 01:00,19 477 4
4. Bischoff, Jonathan 2000 SG Haßberge 01:01,47 448 3
5. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 01:10,15 301 2
6. Metzen, Dominique Karl 2000 SFC Nahetal 05 01:17,47 224 1

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Barta, Alexander 1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:56,98 563 7
2. Fuchs, Felix 1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:58,56 518 5
3. Aschenbrenner, Samuel 1999 SSG Saar Max Ritter 01:08,02 330 4

nicht am Start
Parvu, Jan Erik 1999 SSG Saar Max Ritter

Jahrgang 1998
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brang, Tim 1997 SSV Trier 00:54,25 652 7
2. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 00:58,76 513 5
3. Lyczkowski, Eike 1992 VfR Simmern 01:02,26 431 4
4. Sabel, Matthias 1985 SK Kaiserslautern 01:02,70 422 3
5. Pflügl, Jan-Philipp 1997 SFC Nahetal 05 01:04,76 383 2

nicht am Start
Henk, Pascal 1992 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER

Punktbeste Leistung männlich
Zwischenstand nach Wettkampf 22
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Keber, Christian   1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz   744
aus Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich: 04:02,82

2. Fandel, Stephan   1992 SV Mannheim   680
aus Wettkampf 3 - 200m Freistil männlich: 01:57,05

3. Brang, Tim   1997 SSV Trier   652
aus Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich: 00:54,25

4. Osterkamp, Jerome   2000 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER   607
aus Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich: 00:55,54

5. Radeck, Mats   2000 SSV Trier   582
aus Wettkampf 20 - 50m Brust männlich: 00:32,54

6. Barta, Alexander   1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER   566
aus Wettkampf 20 - 50m Brust männlich: 00:32,85

7. Bischoff, Jonathan   2000 SG Haßberge   553
aus Wettkampf 20 - 50m Brust männlich: 00:33,10

8. Dupp, Hagen   2001 SG Westerwald   532
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:26,26

9. Welk, Laurin   2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER   530
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:26,28

10. Scherer, Dominik   2002 VfR Simmern   522
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:26,42

Punktbeste Leistung männlich 2008 - 2010
Zwischenstand nach Wettkampf 22
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Pierre-Louis, Leon   2008 SK Kaiserslautern   218
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Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:35,32

2. Adam, Rasmus   2008 SSG Saar Max Ritter   158
aus Wettkampf 3 - 200m Freistil männlich: 03:10,14

2. Schmidt, Max Luca   2008 Rheingauer SC   158
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:39,35

4. Lanz, Timothée   2008 SSV Trier   155
aus Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich: 03:32,31

4. Wilden, Benedikt   2008 SC Neustadt/Weinstr.   155
aus Wettkampf 14 - 200m Brust männlich: 03:57,01

6. Seidel, Jonas   2008 SSG Saar Max Ritter   150
aus Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich: 06:53,67

7. Nowak, Yannik   2008 SC Poseidon Koblenz   149
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:40,13

7. Hackert, Jonas   2008 Schwimm-Team Bingerbrück   149
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:40,13

9. Wenz, Simon   2008 SC Neustadt/Weinstr.   140
aus Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich: 01:30,41

10. Witthuhn, Ole   2008 SC Neustadt/Weinstr.   125
aus Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich: 00:42,46

Punktbeste Leistung weiblich 2008 - 2010
Zwischenstand nach Wettkampf 22
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Schirmer, Lena   2008 SSG Saar Max Ritter   319
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 02:47,97

2. Franz, Katharina   2008 SSG Saar Max Ritter   303
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 02:50,89

3. Adam, Rebecca   2008 SSG Saar Max Ritter   236
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 03:05,80

4. Tangel, Alexia   2008 SSG Saar Max Ritter   200
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 03:16,17

5. Bender, Anna   2008 SC Neustadt/Weinstr.   182
aus Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich: 04:07,11

6. Teusch, Victoria   2008 PSV Wengerohr   170
aus Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich: 00:54,70

7. Kubik, Lisa   2008 SC-Heuler   169
aus Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich: 01:46,28

8. Pfeifer, Lina Estella   2008 SSG Saar Max Ritter   167
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 03:28,38

9. Endres, Ina   2008 SSV Trier   166
aus Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich: 00:55,10

9. Njoume Ebondji, Thea   2008 SSV Trier   166
aus Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich: 00:43,58

Punktbeste Leistung weiblich
Zwischenstand nach Wettkampf 22
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Weber, Nicole   1995 SSG Saar Max Ritter   766
aus Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich: 02:33,22

2. Hähn, Laura   1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz   664
aus Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich: 00:34,73

3. Kleber, Franziska   2000 SK Kaiserslautern   605
aus Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich: 01:02,50

4. Scheiber, Kimberly   1999 VfR Simmern   601
aus Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich: 02:32,20

5. Bast, Nina   1993 SFC Nahetal 05   594
aus Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich: 01:02,88

6. Dino, Marie-Christine   2000 SC Poseidon Koblenz   550
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
aus Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich: 02:36,70

7. Medinger, Noelle   2003 Schwimm-Team Bingerbrück   520
aus Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich: 02:54,36

8. Simon, Aline   2001 VfR Simmern   515
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 02:23,23

9. Brinster, Viktoria Sophie   2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER   514
aus Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich: 00:29,91

10. Horbach, Sophia   2004 SK Kaiserslautern   513
aus Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich: 02:23,42

Punktewertung Vereine
Zwischenstand nach Wettkampf 22
Platz Verein Punkte

1. VfR Simmern   621
2. SSG Saar Max Ritter   526
3. Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER   358
4. SSV Trier   324
5. Schwimm-Team Bingerbrück   309
6. SK Kaiserslautern   295
7. SG EWR Rheinhessen-Mainz   246
8. SFC Nahetal 05   149
9. SC Poseidon Koblenz   141

10. SG Haßberge   134
11. Idarer TV   99
12. SG Westerwald   80
13. Rheingauer SC   76
14. SC Neustadt/Weinstr.   47
15. SF 09 Puderbach   43
16. PSV Wengerohr   35
17. 1. Paderborner SV 1911   24
17. SFG Bernkastel-Kues   24
19. VfL 1848 Bad Kreuznach   22
20. SV Mannheim   10

Abschnittende: 12:50 Uhr
Protokollende: 12:53 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


